

Situation des recettes à la date du 30-09-2022 Compl8 au 12-10-2022

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Septembre 2021	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Septembre 2022	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 30 Septembre 2022	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	74 015	68 329	92%	104 335	98 868	2 783	101 651	97%	2 684	561 757	686 615	663 408	97%	986 940	67%	-323 532
(dont TVA)	24 404	18 442	76%	0	17 516	218	18 535	#DIV/0!	-18 535	105 353	0	123 888	#DIV/0!	0	#DIV/0!	123 888
dont ITS public	1 406	1 621	115%	0	2 568	0	2 568	#DIV/0!	-2 568	20 546	0	23 114	#DIV/0!	0	#DIV/0!	23 114
DGE	62 850	56 629	90%	88 844	87 306	1 726	89 032	100%	-188	458 027	570 539	547 059	96%	821 480	67%	-274 421
Impôts Directs	30 104	24 695	82%	63 252	43 865	1 298	45 163	71%	18 089	284 281	363 580	329 444	91%	507 709	65%	-178 265
Impôts Indirects	31 649	31 719	100%	23 858	42 950	428	43 378	182%	-19 520	169 442	198 340	212 820	107%	301 633	71%	-88 813
(dont TVA)	20 332	15 068	74%		16 166	115	16 281	#DIV/0!	-16 281	26 460	0	42 741	#DIV/0!		#DIV/0!	42 741
Enreg. Et Timbre	1 097	215	20%	1 734	491	0	491	28%	1 243	4 304	8 619	4 795	56%	12 138	40%	-7 343
DID	8 714	9 056	104%	12 348	8 902	994	9 896	80%	2 452	82 215	90 941	92 111	101%	130 216	71%	-38 105
Impôts Directs	4 078	5 140	126%	6 987	6 407	308	6 715	96%	272	60 567	58 387	67 282	115%	75 739	89%	-8 457
dont ITS public	900	1 279	142%		2 055	0	2 055	#DIV/0!	-2 055	16 352	0	18 407	#DIV/0!		#DIV/0!	18 407
dont IRF sur baux admi.	10	0	0%		8	1	9	#DIV/0!	-9	43	0	52	#DIV/0!		#DIV/0!	52
Impôts Indirects	3 416	2 247	66%	4 102	1 384	120	1 504	37%	2 598	14 324	24 901	15 828	64%	41 233	38%	-25 405
(dont TVA)	3 245	2 010	62%		951	82	1 033	#DIV/0!	-1 033	14 107	0	15 140	#DIV/0!		#DIV/0!	15 140
Enreg. Et Timbre	1 220	1 669	137%	1 259	1 111	566	1 677	133%	-418	7 324	7 653	9 001	118%	13 244	68%	-4 243
DONT			#DIV/0!				0									
CIME - RG	2 600	3 163	122%	3 694	3 953	164	4 117	111%	-423	40 680	31 854	44 797	141%	46 837	96%	-2 040
CIME - RD	782	713	91%	817	782	19	801	98%	16	5 549	6 984	6 350	91%	8 727	73%	-2 377
TOTAL CIME	3 382	3 876	115%	4 511	4 735	183	4 918	109%	-407	46 229	38 838	51 147	132%	55 564	92%	-4 417
Total des Régions	2 451	2 644	108%	3 143	2 660	63	2 723	87%	420	21 515	25 135	24 238	96%	35 244	69%	-11 006
Impôts Directs	1 082	1 276	118%	1 798	1 541	29	1 570	87%	228	13 404	14 881	14 974	101%	20 362	74%	-5 388
dont ITS public	506	342	68%		513	0	513	#DIV/0!	-513	4 789	0	5 302	#DIV/0!		#DIV/0!	5 302
Impôts Indirects	941	682	72%	912	529	26	555	61%	357	4 660	5 962	5 215	87%	9 717	54%	-4 502
(dont TVA)	827	651	79%		399	21	420	#DIV/0!	-420	4 331	0	4 751	#DIV/0!		#DIV/0!	4 751
Enreg. Et Timbre	428	686	160%	433	590	8	598	138%	-165	3 451	4 292	4 049	94%	5 165	78%	-1 116

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 60 292

DGE: 51 298

Prévision initiale DGI: